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Izjava o prihodi društav osobov/zajednic (izjava o utvrdjivanju) 2019

	 Prekrižite odgovarajuće!

Pogledajte na papir za pomoć pri ispunjavanju ove izjave (E 6-Erl). Informacije o davanju prijave elektronskim putem ćete najti u 
internetu (bmf.gv.at) ili direktno kod FinanzOnline-a (https://finanzonline.bmf.gv.at). Informacije o porezu na dodanu vridnost 
ćete najti u internetu (bmf.gv.at) kod Findok - Richtlinien (Einkommensteuerrichtlinien 2000) ili kod Publikationen.

Ako se prez pobliže definicije upućuje na zakonske odredbe, se tim podrazumijeva Zakon o porezu na dodanu vridnost iz leta 1988. 
(EStG 1988).

OG - Otvoreno društvo
KG - Komanditno 
društvo

GesBR - Društvo  
polag civilnoga prava

Atipično  
Tajno društvo

Suvlasničko 
društvo Drugi

Iznosi u euri

Pravni oblik poduzeća

Mjesto poslovodstva ili sidišća, ulica, hižni broj Telefonski broj

Telefonski brojZastupnik/zastupnica primatelja dostave (ime, adresa)

Poslovni prihodi iz 1. 	 poljodjelstva i
	 lozarstva

2. 	 samostalnoga
	 djela

3. poduzeća samostalne 
gospodarske djelatnosti

Daljnji podatki o društvu osob ili zajednici osob:

Prima financijski ured Bilješka o primitku

Formular čita se pomoću stroja. Prosimo Vas ispunite ga s VELIKIMI SLOVAMI i koristite isključivo črnu ili plavu boju. Iznose 
zapišite u EURI i centi (na desnom rubu). Predajte samo formulare u originalu, kopije pomoću stroja nisu čitljive. Unoseni podatki izvan 
polja za podatke pomoću stroja nisu čitljivi.
Popunite u svakom slučaju snažno istaknuta polja.

NAZIV DRUŠTVA OSOBOV ILI ZAJEDNICE OSOBOV ( s VELIKIMI SLOVAMI)

2019

Društva/zajednice - rezultat iz priloga E 6c

Društva/zajednice - rezultat iz priloga E 6a ili  
E 6a-1

b)

a)

Ključ (napomenutih) vlasničkih udjelov se je minjao (priložen je formular za postupak ustanovljenja Verf 60)

Zbroj iz a) i b)

E 6, stran 1, verzija od 4.10.2019.Savezno ministarstvo za financije - 12/2019 (Naklada 2019)E 6-HR-2019

310 320 330

Porezni broj računa
Broj financijskoga ureda - porezni broj

U poslovni prihodi su sadržani gubitki u smislu 
§ 2 stavka 2a, ke nije moguće poravnati.

Gubitki iz prethodnih ljet, ke morete 
obračunati, se tribaju poravnati s pozitivnimi 
prihodi u višini od:

a) Vlašće poduzeće

a) Vlašće poduzeće

b) Udjeli

b) Udjeli

341

346

342

333

332

1

1

U prihodi poduzeća samostalne gospodarske djelatnosti sadržani udjeli dobitka na temelju 
fiducijarnih udjelov u smislu § 112 broja 5
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Jamčimo da smo zapisali podatke po svojem najboljem znanju i svisti pravilno i potpuno Poznato nam je, da se kontroliraju podatki i da se 
kaštiguju krivi ili nepotpuni podatki. U slučaju da bi naknadno izvidili da ova izjava ni točna ili potpuna, ćemo to odmah javiti financijskomu uredu 
(§ 139 Savezni porezni pravilnik).

E 6, stran 2, verzija od 4.10.2019.

Porezno zastupanje (ime, adresa, telefonski broj)

Datum, potpis sudionikov ili zastupanjem ovlašćene osobe

4. Prihodi iz lakovije i harende

društva/zajednice - rezultat iz priloga/prilogov E 6b

kot sudionik/sudionica (suvlasnik/suvlasnica) - rezultat iz priloga E 61

a)

Zbroj od 4.a) i b) 370

2

1

Dobitki iz otpušćanja duga u smislu § 36 (šifra 386)

5. Olakšani tarifi, osebujni slučaji

6. Inozemni prihodi

Prihodi, ke bi bilo moguće oporeziti privilegiranom poreznom kvotom/prepolovljenom  
poreznom kvotom: Prihodi prema § 37 (izuzev dobitka od prodaje ili napuštanja poduzeća)  
ili prema § 38 kao i prihodi prema Zakonu o poticanju energije 1979. za stalna sredstva s  
početkom poslovanja prije 1.1.2019 

U prihodi iz lakovije i hharende su sadržani gubitki u smislu § 2 stavka 2a, ke nije 
moguće poravnati.

Skupa s prihodi iz lakovije i harende ki potiču iz izvora prihodov, kod koga su u prijašnji 
ljeti nastali gubitki, ke nije moguće poravnati, morate poračunati:

U prihodi nisu sadržani: 
Inozemni prihodi, ki su zbog pridržanoga prava na progresiju oslobodjeni poreza
U prihodi su sadržani: Inozemni prihodi, za ke Austriji pripada pravo oporezivanja 
(prez kapitalnih dobitkov prema prilogu E 6a/E 6a-1)

Prihodi prema šifri 395 se uračunljivo oporezuju (prez izvorskoga poreza polag priloga 
E 6a/E 6a-1) u višini od 

Dobitki od otpušćanja duga u smislu § 36 (šifra 386)

Kvota ka se mora platiti u procenti

Naknade zbog izvlačenja polag § 37 stavka 3

422

371

440

386496

328

372

395

396

1

Dodajte ovoj izjavi i druge priloge, ki su potribni u Vašem slučaju, na priliku:
E 6a, E 6a-1, E6b, E 6c, E 61 kot i E 108c

VAŽNA NAPOMENA: Ne šaljite originale dokumentov/potvrdov ar se svi spisi, ki prispidu financijskomu uredu zniču u smislu 
zaštite podatkov, čim su elektronski obuhvaćeni! Zbog eventualne kontrole čuvajte je najmanje 7 ljet dugo.

b)

a)

E 6-HR-2019

Jednostavnije morete ovu prijavu dostaviti bez papira na portalu www.bmf.gv.at (FinanzOnline).
FinanzOnline Vam dan i noć besplatno stoji na raspolaganju a poseban software vam nije potreban
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